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Obec Trojanovice
744 01 Trojanovice 210

Vyzva k prevzeti nalezenych véci —rok 2024

Vyzyvdme majitele nize uvedenych nalezenych véci, aby se pfihlasili v provozni dobé uradu na

Datum nalezu

Nalezené véci

podatelné, pfipadné na tel. ¢isle 556 835 405

Misto nalezu

10.02.2024

01.06.2024

16.08.2024
19.08.2024

30.9.2024

11.10.2024

21.10.2024

13.11.2024

Raiskubova Véra
Obec Trojanovice
pokladna, podatelna
tel.: 556 835 405

Mobilni telefon

Mobilni telefon

PenéZenka
- Vyzvednuto
majitelem 19.8.2024
Klice od auta

Klice od auta

Penéienka s doklady
- Vyzvednuto
majitelem 21.10.2024
Sluchatka bezdratova.

e-mail: obecni.urad@trojanovice.cz

Restaurace Rekovice

Kruhovy objezd Trojanovice

Solarka od Kuncic p. O

Beskydska ulice, naproti
popelnicim

Kruhovy objezd Trojanovice

Sbérny dvir Trojanovice

Autobus 12:30 hod
Trojanovice — Frenstat p. R.



